



کریمی، بر سکوی قهرمانی ایستاد

در وزن ۸۶ کیلوگرم علیرضا کریمی در دور اول با نتیجه ۱۱ بر صفر نایر بسیگا از چین را شکست داد. وی در دور بعد مقابل گوانگ اوک کیم از کره جنوبی با نتیجه ۷ بر صفر به پیروزی رسید. کریمی در دور سوم و در مرحله نیمه نهایی مقابل اونوربات پوریجاو دارنده مدال نقره جهان از مغولستان با نتیجه ۱۱ بر صفر به پیروزی رسید و راهی دیدار فینال شد. وی در دیدار فینال عظمت دولت بیکوف از قزاقستان را با نتیجه ۱۲ بر یک شکست داد و صاحب مدال طلا شد.

تیموری می توانست قهرمان شود

در وزن ۷۴ کیلوگرم بهمن تیموری در دور اول با نتیجه ۵ بر ۵ مقابل مسلم اولایف از قرقیزستان شکست خورد اما با توجه به حضور حریفش در دیدار فینال، تیموری راهی گروه بازنده ها شد. وی در این گروه بیونگ مین گانگ از کره جنوبی را با نتیجه ۱۲ بر ۲ شکست داد و به دیدار رده بندی رفت. تیموری برای کسب مدال برنز به مصاف سوباسا آسایی از ژاپن رفت و با نتیجه ۱۰ بر صفر از سد این کشتی گیر گذشت.

نصیری، برنز گرفت

در وزن ۶۵ کیلوگرم میثم نصیری در دور اول با نتیجه ۸ بر ۵ میرزان آشیروف از قزاقستان را شکست داد و در دور بعد مقابل باجرانگ از هند با نتیجه ۷ بر ۵ شکست خورد اما با حضور این کشتی گیر هندی در دیدار فینال، نصیری برای ادامه کار به گروه بازنده ها رفت. وی در این گروه مقابل سیرو جیدین حسن اف از ازبکستان با نتیجه ۸ بر ۳ به پیروزی رسید و به دیدار رده بندی راه یافت. نصیری در این دیدار مقابل کوک گوانگ کیم از کره شمالی با نتیجه ۷ بر ۲ به پیروزی رسید و صاحب مدال برنز شد.

شهبازی و نایب قهرمانی آسیا

در وزن ۹۷ کیلوگرم حسنین شهبازی پس از استراحت در دور نخست در دور دوم مینون سه او از کره جنوبی را با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست داد و راهی مرحله نیمه نهایی شد، شهبازی در این مرحله ناوایا آگاموا از ژاپن را با نتیجه ۶ بر ۲ شکست داد و راهی دیدار فینال شد. وی در این دیدار در یک کشتی نزدیک با نتیجه ۶ بر ۴ مقابل ماگومد ابراهیم اف دارنده مدال برنز المپیک برزیل از ازبکستان شکست خورد و به مدال نقره رسید.

مدال طلای آسیا بر سینه یداله محبی

در وزن ۱۲۵ کیلوگرم یداله محبی در کشتی نخست مقابل های شانگ از چین با نتیجه ۱۱ بر صفر به پیروزی رسید و در دور دوم مقابل زولبو ناتساگسورن از مغولستان با نتیجه ۵ بر یک به پیروزی رسید و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. محبی در این مرحله مقابل کانگ جین نام از کره جنوبی با ضربه فنی به پیروزی رسید و فینالیست شد. وی در دیدار پایانی مقابل سومیت از هند با نتیجه ۶ بر ۲ به پیروزی رسید و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد.

رده بندی انفرادی:

۵۷ کیلوگرم: ۱- یوکی تاکاهاشی (ژاپن) ۲- زانا بازار زاناندینوود (مغولستان) ۳- رضا اطری (ایران) و نور سلیم سانایف (آرتاس سانا) (قزاقستان)
 ۶۱ کیلوگرم: ۱- بهنام احسان پور (ایران) ۲- هان سونگ کیم (کره شمالی) ۳- دولت نیاز بیکوف (قزاقستان) و ری هیگوچی (ژاپن)
 ۶۵ کیلوگرم: ۱- باجرانگ باجرانگ (هند) ۲- لی سنونگ چول (کره جنوبی) ۳- ماساکازو کامویی (ژاپن) و میثم نصیری (ایران)
 ۷۰ کیلوگرم: ۱- آکزورک تاناتاروف (قزاقستان) ۲- اختیار نوروزاف (ازبکستان) ۳- موموجیرو ناکامورا (ژاپن) و حامد رشیدی (ایران)
 ۷۴ کیلوگرم: ۱- بکزاد عبدالرحمن اف (ازبکستان) ۲- مسلم اولایف (قرقیزستان) ۳- چونگ یائو ژنگ (چین) و بهمن تیموری (ایران)
 ۸۶ کیلوگرم: ۱- علیرضا کریمی (ایران) ۲- عظمت دولت بیکوف (قزاقستان) ۳- امیدجان ایسمان اف (ازبکستان) و یونوربات پوریجاو (مغولستان)
 ۹۷ کیلوگرم: ۱- ماگومد ابراهیم اف (ازبکستان) ۲- حسنین شهبازی (ایران) ۳- مین وون سئو (کره جنوبی) و ماگومد موسایف (قرقیزستان)
 ۱۲۵ کیلوگرم: ۱- یداله محبی (ایران) ۲- سومیت سومیت (هند) ۳- تایکی یاماموتو (ژاپن) و زولبو ناتساگسورن (مغولستان)

رده بندی تیمی:

۱- ایران ۷۱ امتیاز ۲- ژاپن ۵۵ امتیاز ۳- ازبکستان ۴۹ امتیاز
 ۴- قزاقستان ۴۷ امتیاز ۵- کره جنوبی ۴۶ امتیاز ۶- مغولستان ۴۰ امتیاز
 ۷- قرقیزستان ۳۴ امتیاز ۸- هند ۳۳ امتیاز

